UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:                 /QĐ-SGDĐT                  Bình Phước, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận các dự án đoạt giải tại Cuộc thi KHKT cấp tỉnh

học sinh trung học năm học 2023-2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 20/02/2023 của UBND tỉnh

Bình Phước ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quy chế thi nghiên cứu KHKT cấp quốc gia học sinh trung học cơ sở và

trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 38/2012/TT-BGDĐT ngày

02/11/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Thông tư số 32/2017/TT-BGDĐT ngày

19/12/2017 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế thi nghiên cứu KHKT cấp quốc

gia dành cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông ban hành kèm theo

Thông tư số 38/2012/TT-BGDĐT ngày 02/11/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Công văn số 3913/SGDĐT-GDTrH ngày 20/11/2023 của Sở GD&ĐT

về việc tổ chức Cuộc thi KHKT cấp tỉnh học sinh trung học năm học 2023-2024; Công

văn số 128/SGDĐT-GDTrH ngày 12/01/2024 của Sở GD&ĐT về việc thông báo thời

gian và địa điểm tổ chức Cuộc thi KHKT cấp tỉnh học sinh trung học năm học 2023-

2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo duc Trung học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 80 dự án đạt giải trong Cuộc thi KHKT cấp tỉnh học sinh trung

học năm học 2023-2024 (Danh sách các dự án đạt giải đính kèm), số lượng cụ thể như

sau:

- 03 giải Nhất.

- 07 giải Nhì.

- 20 giải Ba.

- 50 giải Tư.

Điều 2. Các hoc sinh và giáo viên hướng dẫn các dự án đạt giải được cấp giấy

chứng nhận và được hưởng các quyền lợi theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học thuộc Sở Giáo dục

và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		nvthanh@binhphuoc.edu.vn
	2024-01-26T14:20:47+0700
	Location
	Nguyễn Văn Thành
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:04:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		tnthang@binhphuoc.edu.vn
	2024-01-26T15:23:43+0700
	Location
	Trần Ngọc Thắng
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:36:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:36:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:36:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:36:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!